
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2016 года  № 11/43

«О внесении изменений и дополнений в решение 

Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета

№6/29 от 25 декабря 2015 года

«О бюджете Гламаздинского сельсовета 

Хомутовского района Курской области на 2016»

 На основании проведения оценки решения о бюджете Гламаздинского сельсовета №6/29 от 25 декабря 2015 года, комитетом финансов Курской области определены следующие 
несоответствия  требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, в результате Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области 
РЕШИЛО:

1. В текстовой части решения Гламаздинского сельсовета Хомутовского района о бюджете на 2016год:

 - пункт 2 статьи 4 исключить;

 - пункт 2 статьи 6 исключить;

 - в подпункте 1(а) статьи 4 слова «путевок на санаторно-курортное лечение» исключить;

 - текстовую часть решения дополнить статьей 10 «Привлечение бюджетных кредитов и кредитов кредитных организаций».

 2.В приложении №1 по источникам финансирования дефицита бюджета:

 - уточнить суммовые данные с учетом погашения бюджетного кредита.

 3.В приложении № 3 по утверждению главных администраторов доходов бюджета:

 - в наименовании графы 2 слова «доходов бюджета района» заменить словами «доходов местного бюджета»;

 - в наименовании графы 3 слова «бюджета муниципального района» заменить словами «бюджета поселения»;

 - цифровое значение кода БК  001 108 04020 01 0000 110  и наименование кода БК 001 1 11 05035 10 0000 120 привести в соответствие с бюджетной классификацией, утвержденной приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и 
дополнениями);

 - исключить из приложения код БК 001 1 08 04020 01 4000 110.

 - приложением утвердить полный перечень налоговых и неналоговых доходов, подлежащих администрированию органами местного самоуправления сельского поселения.

 4. В приложенияи № 4  по утверждению доходов бюджета :

 - цифровые значения и наименование кодов БК 1 06 01030 10 0000 110,

1 06 06033 10 0000 110, 1 06 06043 10 0000 110,1 11 05025 10 0000 120 привести в соответствие с бюджетной классификацией, утвержденной приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 01.07.2013г. №65н  (с изменениями и дополнениями).

 5. В приложении № 8 по утверждению программы муниципальных внутренних заимствований :

 - указать сумму погашения бюджетного кредита бюджету муниципального района – 312 000 рублей.

Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  __________________  М.Н.Залюбовская


